江苏省海门市委员会办公室文件
海协办发〔2019〕9号

关于市政协机关各委室领导分工的通知
市政协各委室、各镇（街道）政协工作联络委员会：
因市政协机关委室领导人事变动，经研究，各委室领导分工调整如下：

    何雪峰(秘书长、办公室主任)：主持办公室和机关党组工作；负责机关日常工作；负责财务管理和目标责任制考核等工作；协调重要会务和重要活动。完成主席交办的其他工作。

沈  华（提案委员会主任）：主持提案委员会工作。配合分管领导协调相关工作，联系对口部门和单位，做好联系界别小组相关工作，完成领导交办的其他工作。
俞东毅（教文卫体和文史委员会主任）：主持教文卫体和文史委员会工作。配合分管领导协调相关工作，联系对口部门和单位，做好联系界别小组相关工作，完成领导交办的其他工作。

夏  燕（委员工作委员会主任）：主持委员工作委员会工作。配合分管领导协调相关工作，联系对口部门和单位，做好联系界别小组相关工作；分管办公室综合科，负责重要文稿的组织起草、审核工作，完成领导交办的其他工作。

王  平（环境资源和城乡建设委员会主任）：主持环境资源和城乡建设委员会工作。配合分管领导协调相关工作，联系对口部门和单位，做好联系界别小组相关工作，完成领导交办的其他工作。

袁  标（经济科技和农业农村委员会主任）：主持经济科技和农业农村委员会工作。配合分管领导协调相关工作，联系对口部门和单位，做好联系界别小组相关工作，完成领导交办的其他工作。

黄明瑜(社法民宗和港澳台侨委员会主任)：主持社法民宗和港澳台侨委员会工作。配合分管领导协调相关工作，联系对口部门和单位，做好联系界别小组相关工作，完成领导交办的其他工作。

张  敏（文史资料编辑部主任）：主持文史资料编辑部工作。负责《海门政协》编辑工作，负责机关党支部、老干部工作、财务有关工作，分管办公室秘书科，完成领导交办的其他工作。

陈吴静（环境资源和城乡建设委员会副主任）：协助环境资源和城乡建设委主任工作。负责机关法治考核等相关工作，完成领导交办的其他工作。

钱雷中（办公室副主任）：协助办公室主任工作，分管行政科，负责绩效考核、公务接待、文明创建、扶贫帮困、信访接待等工作，完成领导交办的其他工作。

罗爱清（教文卫体和文史委员会副主任）：协助教文卫体和文史委主任工作。负责党风廉政建设相关业务工作，完成领导交办的其他工作。

政协海门市委员会办公室

　　　　　　　　　　　      2019年3月12日微微儿无
人抄送：市委办公室、市人大常委会办公室、市政府办公室、市纪委、
人抄送：市委组织部
的政协海门市委员会办公室                    2019年3月12日印发饿
政治协商会议

中 国 人 民

的- 2 -
- 1 -人